
 

 

 

 
VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 

NUTARIMAS 
DĖL VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS 

2011 M. BALANDŽIO 14 D. NUTARIMO NR. O3-75 „DĖL GINČŲ SPRENDIMO NE 
TEISME TVARKOS APRAŠO“ PAKEITIMO 

 
2014 m. lapkričio 17 d. Nr. O3-888 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 34 straipsnio 4 dalimi, taip pat 

atsižvelgdama į Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos (toliau – Komisija) Teisės 

skyriaus 2014 m. lapkričio 5 d. pažymą Nr. O5-318 „Dėl Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės 

komisijos 2011 m. balandžio 14 d. nutarimo Nr. O3-75 „Dėl ginčų sprendimo ne teisme tvarkos 

aprašo“ pakeitimo“, Komisija n u t a r i a: 

Pakeisti Išankstinės privalomos skundų ir ginčų nagrinėjimo ne teisme tvarkos aprašą, 

patvirtintą Komisijos 2011 m. balandžio 14 d. nutarimu Nr. O3-75 „Dėl ginčų sprendimo ne teisme 

tvarkos aprašo“: 

1. Pakeisti 90 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„90. Komisija, pasirengusi nagrinėti ginčą, jį nagrinėja žodinio ginčo nagrinėjimo posėdyje 

pagal jai pateiktus rašytinius ir (ar) daiktinius įrodymus, įvertindama pranešėjo pateiktą medžiagą 

bei ginčo šalių paaiškinimus. Apie posėdžio datą, laiką ir vietą ginčo šalims arba jų atstovams ir 

kitiems asmenims, kviečiamiems dalyvauti nagrinėjant ginčą, pranešama Komisijos darbo 

reglamente nustatyta tvarka.“ 

2. Pakeisti 117.2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„117.2. Komisijoje, kitoje skundus ir ginčus nagrinėjančioje institucijoje, teisme ar arbitraže 

nagrinėjamas kitas vartojimo ginčas ar ginčas arba kita byla, kurių neišnagrinėjus negalima 

išnagrinėti vartojimo ginčo ar ginčo, kurio nagrinėjimas stabdomas;“ 

 

 

 

Komisijos pirmininkė         Diana Korsakaitė 


